Registro Generalc OGGETT

GENZIALE

: Ausorizzazione ad eseguire

N

9
%C}

SETTORE
244

1%%’5;% f; !5/@*{%; j

N,
i
g

0L 2004 lavoro streordinario per il persornale
coniratiisia. Mese di dicembre 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DER FO

CAP. 2145 .73 fmgla 6240,

BIL. 2004  CAP. 2145,7 IMP
caf A4384.€ ,{wgq

b 5 :5/?//L

@éié

L»;
FUNZ. 61 SERV. 68 INTER. é%éw{}
1L BAGIONIERE
- /p’ alody
L'anno duemilaquatiro, 1 giomovest.] &iﬁi mese di dicembre nell ufficio d

settore 19, 1 Dhirigente dott. Frances

determuinarzions:

co L B;é;ﬁféi?

ha adottate la seguente



4y N ATAT
4

BERMESSD che con deliberarione defia G ML oo 810 dell’ 11,7 1.2004 ¢ siglo disposto che o risorse
nel bilancio 2004, & seguito ¢i assestamento, destinate alls wnazions, festvith ¢ prestaziond
accessorie richieste al personale contrattista, vengano utilizzate fino al 31 dicembre 2004

"“C:i

YVISTA 1a nota n. 1206 dei 31.12.2004 a fma del Dirigente del Scttore 2° con la guale vengono
wvitat 1 dirigentt s predisporre iz ﬁ@éﬁssm di fabbisogno occorrentiper le prestaziond accessorie del
pesonale contratiista;

VISTA la nota n. 752 del 7.12.2004 con Iz quale if Dirigenie éa,!, 1° "Saﬁm@ cotmunica 1 nominaiiv get
contrattisti appartenenti a ques(o seftore ¢ le ore da eseguire entro i mese di dicembre 2004,

RITENUTO di dovers provvedere m meriio,

T

VISTO il parere favorevole reso dal Responsabile del Settore Bilancio e Programmazione in ording
allz regolarita contabile. nonche atiestazions sulla coperiurs imanziana;

RILEVATA la propra competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento 6 Organizzazions deghi
THhci ¢ del Servzrn,

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubbliciia od efficacia
delle determinaziom dirigenziall;

DETERMINA

i, Autorizzare il sottoslencato persenale confratiista ad eseguirs lavore straordinario per il mese
di dicembre 2004, per le ore 2 fianco di ciascuno seguents!

i B ‘ ORE FESTIVI ] |
COGNOME E NOME (CATEGORIAISTRAORDINARICNOTTURNE TOTALE |
ANTOCI MARIA { D1 8 f 96,56
CELESTRE ALBA i Bl 8 | | 78,56
CERRUTOGIUSEPPE . CI g | 88,00
DI MARIA ﬁﬁﬁﬁm B3 g ! 83,36
DIPASQUALE PATRIZIA 1 8 e 28,00
GALFO MIRAND A ’ 1 g : 88,001
MEZZASALMA IGNAZIA Cl g I | §2,00
IMIGLIORISI LETIZIA | Bi | g R 78,56
INOBILE FILIPP A Ci g | 47 88,00,
PELLIGRA MARL A C1 % 88,00,
RECCA BLENA | Bl | 8 | 78,56,
§ ANFILIPPO BIAG o c1 3 | 88, e:me
SCIACCOE BRUNA | CJ 8 f 88,00
TIR ALONGO CARMELA | 3 8 £8.00
TUMINO MARIA | C1 8 | 88,00
- 20 - | 129560
IRAP §,50%= 116,13



it 1o

. ,’«{u Heuid, } QE‘EE ¢ allz somama & € 35 per onen rifless: da mlgsw{&i il
cap. LS Y Imp. 6l S liguid ed alle sommma di €. 110,13 per IRAP da

] g ™ $ T e .
imputare al Cap. A 5845 lmp. 4 & “-//i’ Vo AL 2ap LDwl
Ly

sz
%

IL. *{&EREQENY?
Dott. Frapetscoe Lumiera
b "
i
. L5 E VT E;
{ TR . i)




PARERI Al %EN%E DELEA LR %%f‘%{%%{? 53 F 55 L.142/90)

%Eﬁ’é"?@%&i FINANZA B CONTABILITA®

Si attesta {a regolarita contabile & cui all’art. 53, co.l delia legg E%ZI‘S?(}

L

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

g
P
Hagusa ?‘* R w\f

IL RESPONS E DI RAGIONERIA

Tl sottoscrifto Messo comunale atiesia di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo
Pretorio, per la durata di glomni sefte, copia della su estesa determinazione dingenziale,

e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
I MESSO COMUNALE
Wﬁ F LGt £

Ragusa.... L[4l fas . .
1T sottoscritto Messo {:e:,mim&is, attesta il compimento del sundicato periodo di

pa&miz@&?mm & @Eﬂﬁ e:EaE R e O T

IL MESSO COMUNALE




